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Übersicht über die übertragenen Haushaltsermächtigungen 

 

Erträge/Aufwendungen 
übertragen Reste aus  

2014 
übertragen Reste aus  

2015 
übertragen Reste ins  

2016 

Euro 

111101 Gemeindeorgane 0,00 0,00 0,00 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 0,00 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 0,00 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 0,00 -13.838,36 

111602 Wirtschaftshof 0,00 0,00 0,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 0,00 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 0,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 0,00 0,00 

211101 Grundschule Regis-Breitingen 0,00 0,00 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 0,00 0,00 

272001 Bibliotheken 0,00 0,00 0,00 

281001 Heimat- und sonst. Kulturpflege 0,00 0,00 0,00 

312200 Eingliederungsleistungen 0,00 0,00 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 0,00 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 0,00 0,00 

424201 Freibäder 0,00 0,00 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 0,00 -70.000,00 

512001 Flächen- und grundstücksbezogene 0,00 0,00 0,00 

521001 Bau- und Grundstücksordnung 0,00 0,00 0,00 

522002 Wohnbauförderung 0,00 0,00 0,00 

532001 Gasversorgung 0,00 0,00 0,00 

538001 Abwasserbeseitigung 0,00 0,00 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -60.146,17 -561.480,78 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 0,00 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 0,00 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 0,00 -4.407,80 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 0,00 0,00 

555201 Verpachtung eigener landwirtschaftlicher 0,00 0,00 0,00 

573001 Bereitstellung von Mehrzweckhallen, 0,00 0,00 0,00 

611001 Steuern, allgemeine Zuweisungen, allge- 0,00 0,00 0,00 

612001 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 0,00 0,00 0,00 

754000 Verkehrsflächen und -anlagen 0,00 0,00 0,00 

755000 Schadensereignisse im Bereich Natur und 0,00 0,00 0,00 

Gesamt 

  

-     649.726,94    
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Einzahlungen/Auszahlungen 
übertragen Reste aus  

2014 
übertragen Reste aus  

2015 
übertragen Reste ins  

2016 

Euro 

111101 Gemeindeorgane 0,00 -50,00 0,00 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 29.350,54 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 36.525,33 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -10.782,54 -25.578,31 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -1.534,77 -106.000,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -437,43 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 -1.228,80 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 5.110,17 18.800,00 

211101 Grundschule Regis-Breitingen 0,00 -4.586,36 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -3.013,75 -5.323,30 

272001 Bibliotheken 0,00 -371,91 0,00 

281001 Heimat- und sonst. Kulturpflege 0,00 -134,68 0,00 

312200 Eingliederungsleistungen 0,00 60,00 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 -251.608,76 -507.042,26 

424102 Sporthallen 0,00 796,46 0,00 

424201 Freibäder 0,00 0,00 -60.000,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -20.654,67 -50.000,00 

512001 Flächen- und grundstücksbezogene 0,00 -2.092,20 0,00 

521001 Bau- und Grundstücksordnung 0,00 -1.944,56 0,00 

522002 Wohnbauförderung 0,00 64,80 0,00 

532001 Gasversorgung 0,00 376,92 0,00 

538001 Abwasserbeseitigung 0,00 2.243,00 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -27.981,11 -556.157,50 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -423,46 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -1.023,40 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 6.666,78 -4.407,80 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 3.950,07 0,00 

555201 Verpachtung eigener landwirtschaftlicher 0,00 2.075,96 0,00 

573001 Bereitstellung von Mehrzweckhallen, 0,00 28,21 0,00 

611001 Steuern, allgemeine Zuweisungen, allge- 0,00 100.753,88 0,00 

612001 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 0,00 -2.617,35 0,00 

754000 Verkehrsflächen und -anlagen 0,00 143.115,47 -2.000,00 

755000 Schadensereignisse im Bereich Natur und 0,00 0,00 -120.000,00 

Gesamt   -  1.417.709,17    


